30,000 Caixa 88,15 2.644,50

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 3.449.523,69 (três milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil, quinhentos e
vinte e três reais e sessenta e nove centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A presente contratação foi estruturada mediante o parcelamento do objeto em lotes, agrupados
conforme a similaridade técnica, funcional e operacional dos itens, conforme demonstrado